CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

_29 октября 2015 __ №____13/2______
Об отказе в согласовании установки
ограждающего устройства по адресу:
г. Москва, ул. Знаменские Садки, д.9, корп. 1

 В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 г. № 39 (ред. от 08.07.2015) «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от
02.07.2013 г. № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых
территориях в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 17.09.2015 г. № 11/10 «Об утверждении Регламента реализации
отдельного полномочия города Москвы по согласованию установки ограждающих
устройств на придомовых территориях многоквартирных домов», рассмотрев
представленные документы собственниками многоквартирного дома по адресу: г.
Москва, ул. Знаменские Садки, д.9, корп. 1

Совет депутатов принял решение:

          1. Отказать в согласовании установки ограждающего устройства по адресу: г.
Москва, ул. Знаменские Садки, д.9, корп. 1, в связи с предоставлением неполного
пакета документов.
 2. Направить настоящее решение собственникам многоквартирного дома по
адресу: г. Москва, ул. Знаменские Садки, д.9, корп. 1

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И.

Глава муниципального округа
Северное Бутово          В.А.Осин